
NEUVOSTON PÄÄTÖS,

tehty 27 päivänä helmikuuta 2006,

luvan antamisesta Alankomaiden kuningaskunnalle soveltaa jäsenvaltioiden liikevaihtovero-
lainsäädännön yhdenmukaistamisesta annetun kuudennen neuvoston direktiivin 77/388/ETY 11

artiklasta poikkeavaa toimenpidettä

(Vain hollanninkielinen teksti on todistusvoimainen)

(2006/181/EY)

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon jäsenvaltioiden liikevaihtoverojärjestelmän yh-
denmukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhden-
mukainen määräytymisperuste – 17 päivänä toukokuuta 1977
annetun neuvoston kuudennen direktiivin 77/388/ETY (1) ja eri-
tyisesti sen 27 artiklan,

ottaa huomioon komission ehdotuksen,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Komission pääsihteeristön 4 päivänä lokakuuta 2004 saa-
puneeksi kirjaamassa kirjeessä Alankomaiden kuningas-
kunta pyysi lupaa ottaa käyttöön direktiivin
77/388/ETY 11 artiklan A jakson 1 kohdan a alakohdan
säännöksistä poikkeava erityistoimenpide.

(2) Komissio ilmoitti direktiivin 77/388/ETY 27 artiklan 2
kohdan mukaisesti Alankomaiden kuningaskunnan pyyn-
nöstä muille jäsenvaltioille 1 päivänä joulukuuta 2004
päivätyllä kirjeellä. Komissio ilmoitti 2 päivänä joulu-
kuuta 2004 päivätyllä kirjeellä Alankomaiden kuningas-
kunnalle, että sillä on kaikki pyynnön arvioimiseen tar-
peellisiksi katsomansa tiedot.

(3) Poikkeuksen tarkoituksena on estää arvonlisäveron (alv.)
kiertäminen, joka tapahtuu siten, että etuyhteydessä ole-
vien henkilöiden välisten luovutusten ja suoritusten arvo
ilmoitetaan aliarvostettuna tapauksissa, joissa vastaanot-
taja ei voi vähentää arvonlisäveroa kokonaan tai voi vä-
hentää sen ainoastaan osittain. Pyrkimyksenä on estää
väärinkäytöksiä investointitavaroiden luovutuksissa tai in-

vestointitavaroihin liittyvien palvelujen suorituksessa ku-
ten leasing-toiminnassa tai vuokrauksessa taikka muissa
järjestelyissä, joissa tavarat saatetaan vastaanottajan käyt-
töön. Osapuolten suhteen vuoksi vastike vahvistetaan
usein käypää arvoa vastaamattomalle tasolle, mikä pie-
nentää huomattavasti alv-tuloja.

(4) Tämä erityistoimenpide koskisi vain tapauksia, joissa vi-
ranomaiset pystyvät päättelemään, että asianomaisten
osapuolten välinen suhde on vaikuttanut direktiivin
77/388/ETY 11 artiklan A jakson 1 kohdan a alakohdan
mukaisesti määritettyyn veron perusteeseen. Tämän pää-
telmän olisi aina perustuttava kiistattomiin tosiasioihin
eikä olettamuksiin.

(5) Näin ollen on aiheellista ja oikeasuhteista sallia, että
Alankomaiden kuningaskunta pitää kyseisten luovutusten
ja suoritusten käypää arvoa veron perusteena.

(6) Direktiivin 77/388/ETY 27 artiklaan perustuvat poik-
keukset, joilla pyritään estämään etuyhteydessä olevien
osapuolten välisiin luovutuksiin ja suorituksiin liittyvää
arvonlisäveron kiertämistä, sisältyvät ehdotukseen direk-
tiiviksi, jolla järkiperäistetään eräitä kyseiseen artiklaan
perustuvia poikkeuksia. Sen vuoksi on tarpeen saada tä-
män poikkeuksen soveltamisaika päättymään, kun kysei-
nen direktiivi tulee voimaan.

(7) Tämä poikkeus ei vaikuta kielteisesti arvonlisäverosta saa-
taviin yhteisöjen omiin varoihin,

ON TEHNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

Poiketen siitä, mitä direktiivin 77/388/ETY 11 artiklan A jakson
1 kohdan a alakohdassa säädetään, Alankomaiden kuningaskun-
nalle annetaan lupa pitää veron perusteena direktiivin
77/388/ETY 11 artiklan A jakson 1 kohdan d alakohdassa tar-
koitettua käypää arvoa pääomahyödykkeiden luovutuksessa tai
muussa palvelujen suorituksessa, jossa pääomahyödykkeet saa-
tetaan vastaanottajan käyttöön, seuraavissa olosuhteissa:
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(1) EYVL L 145, 13.6.1977, s. 1. Direktiivi sellaisena kuin se on viime-
ksi muutettuna direktiivillä 2005/92/EY (EUVL L 345, 28.12.2005,
s. 19).



1) vastaanottaja ei voi vähentää arvonlisäveroa kokonaan tai voi
vähentää sen vain osittain;

2) tavaran luovuttaja tai palvelun suorittaja sekä vastaanottaja
ovat suoraan tai välillisesti etuyhteydessä toisiinsa kansallisen
lainsäädännön mukaisesti;

3) tapauksen olosuhteita koskevien tosiseikkojen perusteella
voidaan päätellä, että kyseisten etuyhteydessä olevien henki-
löiden välinen suhde on vaikuttanut direktiivin 77/388/ETY
11 artiklan A jakson 1 kohdan a alakohdan mukaisesti mää-
ritettyyn veron perusteeseen.

Tässä artiklassa tarkoitetaan pääomahyödykkeillä Alankomaiden
kuningaskunnan direktiivin 77/388/ETY 20 artiklan 4 kohdan
mukaisesti määrittelemiä investointitavaroita, ja sikäli kuin ne
eivät kuulu tämän määritelmän piiriin, huomattavan arvokkaita
palveluita, joista voidaan tehdä poistoja.

2 artikla

Edellä olevan 1 artiklan nojalla annetun luvan voimassaolo päät-
tyy sinä päivänä, jona direktiivin 77/388/ETY 27 artiklaan pe-
rustuvien poikkeusten, joilla estetään veron perusteeseen liittyvä
arvonlisäveron kiertäminen, järkiperäistämistä koskeva direktiivi
tulee voimaan, tai 31 päivänä joulukuuta 2009, sen mukaan,
kumpi ajankohdista on aikaisempi.

3 artikla

Tämä päätös on osoitettu Alankomaiden kuningaskunnalle.

Tehty Brysselissä 27 päivänä helmikuuta 2006.

Neuvoston puolesta
Puheenjohtaja
U. PLASSNIK
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